NNNNNNEBRAWOWDRDOL OO

BROZZI CECILIA

ESTEBAN ADROGUE 1073

Inscripto

70061
70302
70303
70305
70306
70309
70343
9357

9421

9426
70336
BD31073Z
BD31184zZ
BD31201z
BD31290zZ
BD38001zZ
BD38030Z

4008789700612
4008789703026
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703095
4008789703439
4008789093578
4008789094216
4008789094261
4008789703361
0062243307070
0062243402072
062243355774
062243422643
0062243256200
0062243350786

LOC 205

NENES CON BICICLETA Y PATINES
GLADIADOR-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
RECINTO EXT DE LEONES PLB
MOTOCROSS

COCHE FAMILIAR

CARRITO DE HELADOS

PIZZERIA PLB

MURNECA PELO LARGO PORTIA C/ACC
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA LESLIE CON PERRO
MUNECA SARAH

POTRO LIPIZZANER

CABALLO DE PELO LARGO

03/08/21

0021-00015707

C0004478

ADROGUE / BUENOS AIRES

27235057331

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S

29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 62

\ Factura: 0023-00009444

Datos de entrega

ESTEBAN ADROGUE 1073

LOC 205

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$213.909,46
Valor Declarado
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