

03/08/21

0021-00015707

BROZZI CECILIA

C0004478

ESTEBAN ADROGUE 1073 LOC 205

ADROGUE / BUENOS AIRES

Inscripto

27235057331

8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 62

Factura: 0023-00009444

Datos de entrega
ESTEBAN ADROGUE 1073 LOC 205

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 213.909,46
Valor Declarado

03/08/21

0021-00015707

BROZZI CECILIA

C0004478

ESTEBAN ADROGUE 1073 LOC 205

ADROGUE / BUENOS AIRES

Inscripto

27235057331

8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 62

Factura: 0023-00009444

Datos de entrega
ESTEBAN ADROGUE 1073 LOC 205

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 213.909,46
Valor Declarado

03/08/21

0021-00015707

BROZZI CECILIA

C0004478

ESTEBAN ADROGUE 1073 LOC 205

ADROGUE / BUENOS AIRES

Inscripto

27235057331

8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70302	4008789703026	GLADIADOR-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70343	4008789703439	RECINTO EXT DE LEONES PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	9421	4008789094216	COCHE FAMILIAR	29/06/21		001		21001IC04123985S	
4	9426	4008789094261	CARRITO DE HELADOS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
1	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 62

Factura: 0023-00009444

Datos de entrega
ESTEBAN ADROGUE 1073 LOC 205

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 213.909,46
Valor Declarado